Portal de
Transparencia

Consejo Nacional de Energia

Visita a las instalaciones de Almacenamiento de Energia situada en

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/05/2024 01:30 AM

Inidanapolis
Consejo Nacional de Energia

Visita a las instalaciones de Almacenamiento de Energia
situada en Inidanapolis

Ada Georgina Barrientos de Flores
Directora de Mercado Eléctrico

Indianapoles, USA
09/08/2016
11/08/2016

$0.00

$0.00

$0.00

Visita a las instalaciones de Almacenamiento de Energia
situada en Inidanapolis

Gastos financiados por la empresa AES de El Salvador
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